
PORTARIA Nº 2.340/20  25  
DISPÕE  SOBRE  CONVOCAÇÃO  DE
CANDIDATOS  APROVADOS  E
CLASSIFICADOS NO CONCURSO PÚBLICO
DE QUE TRATA O EDITAL Nº 001/2024 .

O SECRETÁRIO MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  pelo  Decretos
nºs  18.275/2008  e  35.892/2025,  tendo  em
vista  o  que  consta  no  processo  nº
96173/2025,

RESOLVE:

Art. 1º. Convocar os candidatos relacionados
abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público de que trata o
Edital nº 001/2024, para  comparecem  na  sede  da  Secretaria
Municipal  da  Fazenda,  situada  à  Rua  25  de  março,
nº  28/38,  Bairro  Centro,  Cachoeiro  de  Itapemirim-ES, no  dia
03/12/2025  (quarta-feira)  às  10h,  para  tomarem  posse  dos
cargos públicos.

COLOCAÇÃO NOME CARGO LOTAÇÃO

  45º LUGAR Maria Clara Fortuna de Matos Agente Administrativo SEMFA

 11º LUGAR Marilza Brum Paschoal Agente Administrativo SEMFA

46º LUGAR Priscila Paulucio de Souza Agente Administrativo SEMFA

29º LUGAR Natane Brandão Pereira Farmacêutico SEMUS

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta
data.

Cachoeiro de Itapemirim, 1º de dezembro de 2025.

ROGÉRIO DA SILVA ATHAYDE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003700330030003500360035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-12-01T18:36:30-0300




